

Rytkyläene

Länsi-Kuopion Nuorisoseuran ajankohtaistiedote Rytkyn ja lähialueen asukkaille

Länsi-Kuopion nuorisoseura on yleishyödyllinen yhdistys, jonka vastuulla on hiihtolatujen, uimarannan ja seurantaloon kunnossapito, kyläläisten yhteisöllisyyden ylläpitäminen ja turvallisuuden huomioiminen. Edellä mainitut hoidetaan vapaaehtoisvoimin talkootöinä ja hyvässä yhteishengessä luoden osaltaan mukavaa yhdessä tekemistä ja tavoitteena myös ehkäistä alueemme yksilöiden syrjäytymistä.

Lähialueen nuorisoa muistuttaisimme koulun alikulkutunnelin esteettömänä pitämisestä. Ohjeistuksena laittaa kulkupelit tunnelin reunoille/sivuun.

Sääntömääräinen syyskokous pidetään maanantaina 21.10. Klo18.00 alkaen seurantalolla, Lintumäenrinne 8

Perinteistä puurojuhlaa vietetään seurantalolla 15.12. klo 13 alkaen. Ohjelmassa yhteislauluja ja pientä lapsille suunnattua ohjelmaa.

Sählyvuoroja pidetään seurakunnan leirikeskuksesta tuttuun tapaan:

LAPSET 6-10v. tiistaisin 18–19.15

NAISET sunnuntaisin 18–19.30

ALAKOULULAISET torstaisin 18-19.30

MIEHET su, ti ja to 19.30-21

Lasten vuoroilla tullaan keräämään osallistujalistaan vanhempien yhteystiedot yhteydenpitoa varten mahdollisissa onnettomuustapauksissa.

Naisten kässäkerhoon on avoimet ovet seurantalolla joka toinen parillinen maanantai klo 17.30. Ota mukaasi omat askartelutarvikkeet ja iloinen mieli!

Lasten kokkikerho kokoontuu marraskuussa lauantaisin. Tämän alakoululaisille suunnatun kerhon järjestäjinä toimii Länsi-Kuopion nuorisoseuran kanssa Rytkyn koulun vanhempainyhdistys sekä Rytkyn maa- ja kotitalousseura.

Talolla tapahtunutta:

Kesän viikonloput olivat lähes täynnä juhlia ja kaksi vierailevaa kesäteatteria käväisi esiintymässä. Taloon ja pihapiiriin on tehty taas pientä kunnostusta.

SEURAN JÄSENMAKSU: 30€/vuosi/perhe oikeuttaa seuran järjestämiin maksuttomiin tapahtumiin ja jäsenet ovat tapaturmavakuutettuja seuran tapahtumissa sekä sählyvuoroilla.

Seuran jäsenmaksu maksetaan tilille FI06 5600 0540 0986 32. Maksaessasi kirjoitathan viestiin talouden koon ja vuosiluvun, minkä vuoden jäsenmaksu on kyseessä. Esim. 2/1 2019 (2 aikuista, 1 lapsi, vuosi 2019)

Syysterveisin

Länsi-Kuopion Nuorisoseura Ry